Objednavka

¢.0OBJ_KS203105

Odbératel:

Dodavatel:

B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

I1CO: 26068877
DIC: CZ699005400
tel.: 387871111
fax:
e-mail:

obchodni@nemcb.cz

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.

1CO:
DIC:
tel.:
fax:
e-mail:

m

Johnson & Johnson,
Karla Englise 3201/6
150 00 Praha 5

S. r. O.

Smichov

41193075

227012200
227012147

objednat@its.jnj.com, vaugustin@its.jnj.co

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Ood 26.5.2021 vstupuje v platnost

Produkty,

Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v p¥ipadé

PozZadujeme zavoz
objednavky,

dorucéeni do nemocnice,

na

zboZi, jako je posStovné, balné,
oddélenim. Spole¢né s fakturou
odbérateli,

podpis a razitko pfebirajiciho.

oddéleni
zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

pokud neni smluvné ujednano jinak. Neni téZ moZné akceptovat dal3i naklady k dodani

nejpozdé€ji do 5ti pracovnich dnu po p¥edani zbozZi.

naf¥izeni EU o

zm&n nas obratem informujte.

- viz. objednavka.

zdravotnickych prostfedcich -

Faktury,

MDR (novela 89/2021 sSb).

které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) vé&. doplnéni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

které musi obsahovat vzdy &islo

dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné konzultovat s obchodnim

pozadujeme zaslat dodaci

listy potvrzené odbératelem,
Je nutné,

véetné data pfedani
aby na dodacich listech byl ¢&itelny

Stfedisko Kéd

03.702.245

04.613.020

04.613.518

04.613.520

04.613.568

-812,

008

.812.011

Nazev

Bone Access Needle

Dlaha Vectra 4.0/4.5, 1
segment, délka 29 mm,
(TAN) ,

slitina

titanu modré

Sroub na kr&ni pate¥ @ 4.0 mm,
dynamicky, samovrtny,

variabilni uhel,

Sroub na kréni pate¥ @ 4.0 mm,
dynamicky, samovrtny,
variabilni uhel,

Sroub na kr&ni pater @ 4.5 mm,
dynamicky, samovrtny,
variabilni thel,

T-PAL Ti Small, klec, vyska 8
mm, slitina titanu (TAN),
sterilni

T-PAL Ti Small, klec, vysSka 11
mm, slitina titanu (TAN),
sterilni

Cena MnozZstvi MJ Celkem Ké&

K&/MJ
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179772065

186715000

186727655

186789300

199721001

199723650

199723655

Prebent Rod, 65 mm

MIS Single-Innie vnit¥ni matka

Viper Co. Fix F. Sc. 6mmx55mm

Viper II Straight Rod , 300 mm

5.5 EXP VERSE UNITIZ SET SCREW

5.5 EXP VERSE FEN SCR 6.0X50

5.5 EXP VERSE FEN SCR 6.0X55

Pozn: Uzivatel: Martina Krejcova,Email: ,Pozn.:
Konsignac¢ni sklad!

Vystavil:

Krejcova Martina,

2022-02-24 10:11

Celkem vé. DPH: 229 386,54 K¢
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